CV MAJA WITT

Fédd 1964, Bor och arbetar i Gustavsberg, Varmdé.

Utbildning

1990
1985
1984
1997
1987

MFA Konstfack, Stockholm
Konstskolan Idun Lovén
Nyckelviksskolan

Stockholms universitet Filosofisk estetik
Stockholms universitet

Litteraturvetenskap

Separatutstéllningar

2023
2023
2001
1997

Panncentralen Gustavsberg
Teatergalleriet Kalmar
Botkyrka Konsthall

Vara Konsthall

Samlingsutstéllningar

2008-22  Oppna ateliéer, G-studions ateljéférening Gustavsberg
2012 SAK, Sven Harrys

2011 Varsalongen Liljevalchs

2009 Galleri 44, Tigrhovsgatan 44
2004 Nationalmuseum, Minigalleriet
2002 Hem, Botkyrka Konsthall

1996 Varsalongen, Lilievalchs

1995 Varsalongen, Lilievalchs

1994 Varsalongen, Lilievalchs
1993/94  Salong Staden, Kulturhuset
1987 Saabs konstférening
Representerad

Méngkulturellt Centrum, Botkyrka
Stockholms Léns Landsting, Sédersjukhuset
SAK, Konstlotteriet

Stipendier

2000
1995
2024
2023

BUS stipendium

Langmanska kulturfonden
Konstresidens Ricklundgarden, Saxndas
Konstresidens Ricklundgarden, Saxndas

G

GALLERI GLAS



Ovrigt

2019 - Intendent med ansvar fér ateljéverksamheten, Nationalmuseum, 60%

2018-19  Visstidsanstalld konstpedagog med ansvar fér ateljéverksamheten Nationalmuseum

2001-18 Timanstalld ateliépedagog, Nationalmuseum

2015-16  Timanstélld konstpedagog Magasin il

2013-14  Vikarierande intendent, avdelningen fér pedagogik, Nationalmuseum

2012 Konstpedagogisk konsult Thielska Galleriet

2012-13  Vikarierande intendent, avdelningen fér pedagogik, Nationalmuseum

2010-12  Konstpedagog resp konsult Gustavsbergs Porslinsmuseum

2010 Konstpedagog och konsult Taby kommun

2009 -12  Konstnar, Skapande Skola “"Konstlabbet” Osbyskolan Véarmdé Kommun

2004 -18 Guide, konstpedagog och huvudansvarig visare Olle Nymans Ateljéer, Saltsjs-
Duvnés, Stockholm

2007 -09  G-studions ateljéférening vice ordf och ordf. Gamla porslinsfabriken, Gustavsberg



